
А ДМ 
М А К С А Т И >

т в е р а

И Н И С Г Р А Ц И Я
И Н С К О Г О Р А Й О Н А 
К О Й О Б Л А С Т И

П О С Т А М  О В Л Е Н И  Е

От 25.02.20'22 № 72-па

О признании утратившим'и силу 
постановлений администрации 
Максатихинского района Тверской области

В связи с вступлением в си: 
«О государственном контроле ( 
Федерации», в соответствии с Фе
«Об общих финципах организаци

iy Федерального закона or 31 июля 2021 года № 248-ФЗ 
надзоре) и муниципальном контроле в Российской 
деральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 
1 местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

эаиона», у
Тверской области от 20.07.2016 № 380-па

Признать утратившими силу:
Установление администрации Максатихинского района Тверской области от 

20.07.2016 № 380-па « Об утверждении административного регламента «Осуществление 
муниципаль юго земельного контроля на территории Максатихинского района».

Постановление администрации Максатихинского района Тверской области 
эт 05.04.2018 №121-па «О внесении изменений в административный регламент

земельного контроля на территории Максатихинского 
влением администрации Максатихинского района

хОсуществление муниципального
вержденныи постанс

1. 1.2 .

<Ьт 17.12.202|( 
регламент 
Максатихин(|кого 
Максатихини 

1.2.

Установление администрации Максатихинского района Тверской области

тснользовангем

0 №607-па «О внссе 
^Осуществление м\ 1П|щипалыю1 о 

района».
кого района З верской 

Установление адмш 
т 25.03.2020 №103-1-па «Об

Предоставлению муниципальной у

нии изменении и дополнении в административный 
земельного контроля на территории 

утвержденный постановлением администрации 
области от 20.07.2016 № 380-па.
истрации Максатихинского района Тверской области 
утверждении административного регламента по 

слуги «Осуществление муниципального контроля за

скопаемых. 
олезных иск 

1.3.

оУ 29.03.2019 
муниципалы! 
правил блат
п

о

охраной недр пи добычи общераспространенных полезных
тве подземных сооружений , не связанных с добычей 

4 МО « Максатихинский район», 
истрации Максатихинского района Тверской области 
дении административного регламента но исполнению 

эй функции |< Осуществление муниципального контроля за соблюдением 
□устройства на территории муниципального образования городского

а также при строитель 
опаемых на территори 
Постановление админ 
№ 148-па « Об утвер»

□селения поселок Максатиха».
1.4.

1г 20.12.2019
Постановление адмш 
№558-па « Об утвер

ютрации Максатихинского района Тверской области 
■кдеиии Порядка выдачи предписаний об устранении



нарушении 
осуществлю 
поседения 

2 .11а. 
размещение 

3. К(н
Главы адм 
имущество^ 
Степанову

в сфере благ1' 
тие выдачи п

поселок Макее 
стоящее пост 
1 на официал 
ггроль за ис 

нистрации Мк 
и земельц 

Т.В.

оустроиства и перечня должностных лиц, уполномоченных на 
редписаний в с(|)ере благоустройства на территории городского
тиха М аксатихинского  района Тверской области», 
ановленре вступает в силу с момента подписания и подлежит 

рном саи с администрации М аксатихинского  района, 
олпением настоящего постановления возложить на Заместителя 
ксатих инекого района. Председатель Комитета по управлению 
ым отношениям администрации Максатихинского района

района К.Г. Паскин


